

KELLY COHEN

Assistante RH

Forte de mon expérience de 13 ans en secrétariat , j'ai eu l'opportunité d'obtenir un poste d'assistante RH en gérance 3 établissements, j'ai appris sur le tas ce qui ma permis apprendre et évoluer chaque jours pendant plusieurs années. J'aime beaucoup le relationnel avec le personnel, Aujourd'hui je souhaite retrouver un poste dans le domaine des ressources humaines pour pouvoir m'épanouir à nouveau dans ce métier.

📍 101 CHEMIN DE
CREMAT
06200 NICE

☎ 0650311514

✉ KELLY-
COHEN@LIVE.FR

Compétences

Documents d'embauche
(Avancé)

Réaliser la gestion des
arrêts maladie (Avancé)

Informatique (Outlook ,
Word , Excel , Internet)
(Intermédiaire)

Logiciel de traitement de
texte (Intermédiaire)

Logiciel tableur
(Intermédiaire)

Langues

Anglais

Permis

B - Véhicule léger

Formations

CAP, BEP OU ÉQUIVALENTS / CAP COIFFURE
2006

CAP Coiffure sur 2 ans

Expériences

ASSISTANTE RH / HL FLORIAN - LA MÔME
07/2016 à 02/2022

Gestion du personnel pour 3 établissements du même groupe, dpae, gestion des CP, des arrêts maladie et accident de travail, navette paie, relation avec la comptable, mutuelle du personnel, gestion des rdv ametra, entrée et sortie du salarié, registre du personnel, saisie fiche signalétique contrat, classement, archivage...

SECRÉTAIRE MÉDICALE / PÔLE ANTIBES SAINT JEAN - CENTRE MONTSINERY
09/2016 à 12/2016

Secrétaire sur 3 postes : gestion des lits , gestion du médicale,secrétaire GIE et Accueil patients et standard, traitement du courrier et publipostage, archivage et classement.

HÔTESSE D'ACCUEIL / SECRÉTAIRE / ELLIPSE SA
03/2011 à 06/2015

Accueil clientèle , Standardiste de 8 sites Toyota Opel et Ford , Relance client courrier et téléphonique , Publipostage , Prise de rdv , Gestion administratif divers , Archivage , Assistanat secrétariat .

HÔTESSE D'ACCEUIL / CASINO BIOT
01/2010 à 01/2011

Accueil clientèle , Gestion de la caisse , Mise en rayon .

VENDEUSE / CACHE CACHE
10/2008 à 10/2008

Accueil clientèle , Conseil et vente , Mise en rayon

CAP COIFFURE / TÊTE D'AFFICHE
01/2006 à 01/2008

Centres d'intérêt

Mode Équitation